necy qui est faite par Félix V, et dont le revenu net
était évalué à '73~ florins.

Turm, archives du royaume. Province du Chdblais.
( Thonon. ) Paquet l", n* 15.

Ludouicus dux sabaudie Chablaysii et Auguste sacri
ltomani imperii princeps. Vicarius que perpetuus Mar-
chio in Italia. Cornes pedemontium et Gebennensis
valentinensisque et dyensis. Uniuersis serie presencium
fiat manifestum. Quod cum tam pro prima solucione
dotis illustrissime sororis nostre carissime domine
Margarite de sabaudia duchisse Ba~iarie in civitate
Basiliensi videlicet quam primum illac applicuerit
facienda. Quam etiam ad subveniendum pariter et
suecurrendum aliis nostris arduis agibilibus grauissima
humeris nostris superesset expensarum conculcatio.
Sanctissimus dominus noster Felix divina providencia
papa Quintus dominus et genitor meus metuendissimus
solita eius humanitate et clementia motus. Inspecta
potissime ea ingenti necessitate nobis presenciatiter
occurrente. Etiam ad nostre (persone) subdictorumque

nostrorum salutem. Quos sinceris precordiis jugiter
dilexit de suis propriisfaeu)tatibus et bonis ultra alias
plures subuentiones per eum jam faetas nobis mutuo

subuentioncm largilluam fecerit in diuersis summis et
particulis ad septuaginta septem millia octies centum

quadragintaHorenos et octo denarios grossos parui
ponderis secundum verum cartulum per dilectos fideles
nostros Johannem Marescaici thesaurarium et Aymo-

nem Lamberti Clauigerum ()) et Receptorum computo-
rum nostrorum super hoc factumascenden!ibus.IIinc
est. Quod nos affectantes et non inmerito Eidem sanc-
tissimo domino nostrogenitorimco de prcdictattorc-
norum summa satisfacionem facere condecentem quam
tamen obstantibus aliis grauioribus expcnsarum sarci-
nis nobis multiffaric oecurrennbusnisi per vendiciouem
subscriptam commode impcndere non valemtis

Hiis igitur et atiis justis rationibus atque causis. Ex

nostra certa scientia pro nobis ac nostris heredibus et
successoribus uniuersis prefato sanctissimo domino
gcnitori meo presenti et rccipienti pro se et cui vel
quibus dare legare seu alias qnoui;<modo ajienarc
voluerit in testamento et extra. Uarum série vendimus

perpetue tituloque pure perfecte simplicis et ir.reuoca-
hi)is venditionis damus tradimus cedimus concedimus
quetransferimusque et totatiter remictimus per pre-
sentes eis via modo et forma quibus melius et validius
ad ipsius domini genitoris mci utititatem fieri potest et
exprimi. Videlicet castra villas casteiïanias et manda-
menta nostra Acquiani et FisterneThononii Alingiorum